

# ÅRSREDOVISNING

**Eva Öhrner AB**

**Org.nr 556835-6470**

**2022-01-01 -- 2022-12-31**

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 29 juni 2023.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby den 29 juni 2023



---

Eva Öhrner  
Styrelseledamot

## ÅRSREDOVISNING FÖR Eva Öhrner AB

Styrelsen för Eva Öhrner AB avge härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet i Täby kommun.

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2010-12-23 med säte i Täby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2022

Omsättningen i bolaget har minskat mera än 30 % under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning tkr	211	869	823	1355
Resultat efter finansiella poster tkr	11	50	621	1098
Soliditet %	88	88	87	91

#### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets början	50 000	3 829 923	145 735	4 025 658
<i>Resultatdisposition enligt årsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		145 735	- 145 735	
Årets resultat			146 444	146 444
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 975 658</b>	<b>146 444</b>	<b>4 172 102</b>

#### Resultatdisposition

*Medel att disponera*

Balanserat resultat	3 975 658
Årets resultat	<u>146 444</u>
<i>Summa</i>	<i>4 122 102</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	<u>4 122 102</u>
<i>Summa</i>	<i>4 122 102</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultaträkning och balansräkning med tillhörande notanteckningar.

RESULTATRÄKNING FÖR ÅR	Not	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>			
Nettoomsättning	1	211 184	868 908
Övriga rörelseintäkter		<u>230 228</u>	<u>261 282</u>
<i>Summa rörelseintäkter</i>		441 412	1 130 190
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>			
Råvaror och förnödenheter		- 11 492	- 998
Övriga externa kostnader		- 374 338	- 1 064 590
Personalkostnader	2	<u>- 46 039</u>	<u>- 15 470</u>
<i>Summa rörelsekostnader</i>		- 431 869	- 1 081 058
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 543</b>	<b>49 132</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>			
Övriga ränteintäkter		1 939	1 029
Räntekostnader		<u>- 237</u>	<u>0</u>
<i>Summa finansiella poster</i>		1 702	1 029
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 245</b>	<b>50 161</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>181 485</u>	<u>140 675</u>
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		181 485	140 675
<b>Resultat före skatt</b>		<b>192 730</b>	<b>190 836</b>
<b>SKATTER</b>			
Skatt på årets resultat		<u>- 46 286</u>	<u>- 45 101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>146 444</b>	<b>145 735</b>

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier 3

14 925

10 000

*Summa materiella anläggningstillgångar*

14 925

10 000

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar 4

5 470 000

5 470 000

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

5 470 000

5 470 000

***Summa anläggningstillgångar***

**5 484 925**

**5 480 000**

Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 145

3 000

Övriga fordringar

99 599

45 700

*Summa kortfristiga fordringar*

106 744

48 700

*Kassa och bank*

Kassa och bank

330 960

400 939

*Summa kassa och bank*

330 960

400 939

***Summa omsättningstillgångar***

**437 704**

**449 639**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 922 629**

**5 929 639**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital, 500 aktier

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 975 658

3 829 923

Årets resultat

146 444

145 735

*Summa fritt eget kapital*

4 122 102

3 975 658

***Summa eget kapital***

**4 172 102**

**4 025 658**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 339 076	1 520 561
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>1 339 076</u>	<u>1 520 561</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	39 406
Övriga skulder	362 751	295 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 700	49 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>411 451</u>	<u>383 420</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 922 629</b>	<b>5 929 639</b>

Tilläggsupplysningar

**Not 1 – Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre aktiebolag.*

**Not 2 – Personal**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
Kvinnor	1	1
Totalt för bolaget	1	1

**Not 3 – Inventarier**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	-
Inköp konst	4 925	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>14 925</u>	<u>10 000</u>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 925</b>	<b>10 000</b>

Not 4 – Långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Lägenhet nr 1004 och nr 1001 i BRF Unum,  
org. nr 769631-6996

Ingående anskaffningsvärden

5 470 000

2 940 000

Inköp

0

2 530 000

Utgående anskaffningsvärden

5 470 000

5 470 000

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Region Stockholm har fortsatt med utredningar om av bolaget debiterade läkarvådsersättningar.

Täby den 29 juni 2023



Eva Öhrner  
Styrelseledamot